

Roto - akna ja ruumi kooskõla

Maailma juhtiv aknasuluste tootja, Saksamaa kontsern Roto Frank AG, on oma tootearenduses alati lähtunud kolmest märksõnast: turvalisus, mugavus ja disain. Kuna aknad soetatakse ikkagi aastakümneteks, siis tasub juba eelnevalt hoolega läbi mõelda, missugused on pikemas perspektiivis nõudmised akna turvalisusele, funktsionaalsusele ja välisilmele. Lisaks Roto lipulaevale, kõrgethinnatud Roto NT sulusesüsteemile, mille korrosioonikindlusele ja kandjõudlusele pole tänu uute tehnoloogiate kasutamisele vastast, on Rotol pakku ka rida muid uudistooteid, mis avardavad aknaostja valikuvõimalusi veelgi.

Roto lapselukuga aken – turvalisus lastetuppa!

Liiga sageli oleme kuulnud traagilistest juhtumitest, kus uudishimu ja vanemate lohakuse tagajärjel on väikelapsed akendest välja kukkunud. Seetõttu on lastetubades ja ka koolides-lasteaedades parimaks lahenduseks aknad, mis selliseid riske minimeerivad. Roto on laste ohutuse suurendamiseks välja töötanud uue „TiltFirst” suluselahenduse.



Turvaline „TiltFirst” – võtmeta avaneb vaid õhutusasendisse



PatioLife - mugav barjäärivaba elukeskkond

See on väga lihtne: pöörates aknakäepidet horisontaalasendisse saab akent fikseerida vaid kald- ehk tuulutusasendisse. Akna täielikuks avamiseks tuleb lukustatav käepide võtmega avada, alles seejärel saab aknaraami pöörasendisse seada. Käepideme võti olgu vanemate käes ja kindlas kohas. Soovi korral on sellist akent võimalik muuta vajadusel ka tavaaknaks, lastes spetsiaaldetailid asendada tavaakna detailidega.

PatioLife lükandsüsteem – mugav barjäärivaba elu.

Eestis esmakordselt 2007. aasta kevadmssil esitletud menukas PatioLife barjäärivaba lükandusüsteem, mis on mõeldud kaasaegsetesse eluruumidesse eeskätt eluruumi ja terrassi eraldajaks-ühendajaks, on tänaseks juurutatud mitmete Eesti juhtivate puitakna- tootjate tooteprogrammi. PatioLife süsteemiga saab valmistada klaasitud suurpinnalisi puit-lükandelemente liikuva raami laiusega kuni 3235 mm ja raami kõrgusega kuni 2670 mm, st. ava üldlaiusele kuni 6,5 meetrit! PatioLife süsteemi on integreeritud mitmed leidlikud ja kasutusmugavust lisavad elemendid: käepidemest liigutatavad tihendid, mille abil toimib ka



peidetud ja turvaline mikro-rotuulutus, turvaline kesk- lukustus ning barjäärivaba, pörandasse uputatud ja soojustatud läveprofiil.

Roto Designo – aken nõudlikule maitsele.

Klientide nõudmised akende funktsionaalsusele ja di-

aknad endiselt kahtpidi avatavad. Designo eelisteks on ka sobivus rasketele raamikaaludele (kuni 130 kg), avatavus 100° ning vähene hooldusvajadus tänu kavalale isemäärimissüsteemile. Elegantse Designo sulusega saab varustada nii puit- kui plastaknaid.



Designo - tavaaknal ja peidetud hingedega aknal on vahe vahel!

sainile on kasvanud. Mida vähem on akna juures näha üldmuljet segavaid detaille, seda parem. Moodsasse minimalistlikku interjöörü sobivad hästi Roto Designo sulustega aknad, kus uude lahendusena asetsevad aknahinged peidetult raami sees ega sega optilist esmamuljet. Samas on need



Loob sisemisi väärtusi

Roto Frank Ehitusrautised OÜ
 Peterburi tee 81-512
 11415 Tallinn
 Tel./faks +372 632 6980
 info.ee@roto-frank.com
 www.roto.ee